Mopaenb
Tun
[Bsuratennb, mapka

HomuHanbHasa MoLLHOCTb, KBT (n.c.)

KcnayaTauMoHHaA MOLWHOCTb, KBT (n.c.)

Pabouunii ob6bem asuratens, n

YenbHbli pacxos, TONAMBa NPu SKCNAyaTaLMOHHOM
mowHocTH, r/kBT.u. (r/n.c.u), He 6onee

TpaHcmuceua, TMN

TK25.021 TK25.02K
KonecHbii

AM3-850.10-01 Cummins KTA19
412 (560,3) 382 (520)

382 (520) 353 (480)

25,86 18,9

238 (175)

rmapomexaHuyeckas

CKOpOCTb X0/I0CTOrO X0a TPaKTopa, Km/4, no nepeaadyam snepes/Hasas, He meHee

| nepegaya
Il nepepava
Il nepepava

XopoBas 4yacTb

Tunopasmep WKWH

Twun npoTteKkTopa

L OpPOKHbBIN NPOCBET, MM, HE MeHee
Konea TpakTopa, Mm, He meHee
basa, mm

Beayuwue mocTbl

TonaunsHbIN 6ak, N

OtBan nonycpepuyecknii
EmKocTb, m*
OnnHa, mm

WupuHa, mm

7,8/11,2
14,8 /21,3
27,3/ 38

Ha norpysymkKe yCtaHOB/IEHbI HETbIpE KOoseca
c 6ECKaMeprIMM WnHamu

35/65-33

L4

500

2800

4150

nepegHUin, 3agHuin

600

11,75
5100

1600



FabapuTtHble pasamepbl, He 601ee mm:
OVHa, MM
WKUPUHA, MM

BbICOTa, MM

3KcnayaTaumoHHan macca, He 6onee Kr.

9070

5100

4879

46 518



